
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2016 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  

na rok akademicki 2016/2017 
 

Na podstawie § 75 ust. 5-7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z  pkt. 3 
załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 28/2016 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 9 marca 2016 r. 
w sprawie działań związanych z rekrutacją na rok akademicki 2016/2017 w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną na rok akademicki 2016/2017 w składzie: 
 

1) dr Artur Zimny – przewodniczący; 
2) mgr Wioleta Jankowska – sekretarz; 
3) dr Anna Stolarczyk-Gembiak – członek;  
4) dr Karina Zawieja-Żurowska – członek; 
5) dr Janusz Kwieciński – członek; 
6) dr inż. Piotr Świta – członek; 
7) Artur Hadzicki – członek (przedstawiciel organu kolegialnego samorządu 

studenckiego). 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
                                                                                                      REKTOR 
                  /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa 


